

2024052906185

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cacatoo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 17 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Borås den 17 april 2024



Monica Ekman

# Årsredovisning

---

*Cacatoo AB*

559313-8935

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver E-handel med presentartiklar till barn.

Bolaget har sitt säte i Borås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	170	323	69
Resultat efter finansiella poster	-42	158	-32
Soliditet %	74	70	-39

Omsättningens förändring beror på minskade utvecklingsmöjligheter på grund av styrelsens andra åtaganden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-31 943	132 420	125 477
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		132 420	-132 420	0
Årets resultat			-42 263	-42 263
Belopp vid årets utgång	25 000	100 477	-42 263	83 214

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	100 477
Årets resultat	-42 263
<b>Summa</b>	<b>58 214</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	58 214
<b>Summa</b>	<b>58 214</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	170 104	323 251
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-41 185	73 927
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>128 919</b>	<b>397 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-153 248	-238 693
Personalkostnader	-17 900	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-171 148</b>	<b>-238 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-42 229</b>	<b>158 485</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-34</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-42 263</b>	<b>158 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-42 263</b>	<b>158 487</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-26 067
<b>Årets resultat</b>	<b>-42 263</b>	<b>132 420</b>

2024052906187

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

32 742

73 927

*Summa varulager m.m.*

32 742

73 927

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

27 127

3 268

*Summa kortfristiga fordringar*

27 127

3 268

*Kassa och bank*

Kassa och bank

51 943

101 149

*Summa kassa och bank*

51 943

101 149

**Summa omsättningstillgångar**

**111 812**

**178 344**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**111 812**

**178 344**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	100 477	-31 943
Årets resultat	-42 263	132 420
<i>Summa fritt eget kapital</i>	58 214	100 477
<b>Summa eget kapital</b>	<b>83 214</b>	<b>125 477</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 348	21 206
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 348</b>	<b>21 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	26 067	26 067
Övriga skulder	1 183	5 594
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>27 250</b>	<b>31 661</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>111 812</b>	<b>178 344</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Borås 2024-04-17



Monica Ekman  
2024-04-17